_____________________________________________________________________________________________________________
R. Antonio Correa Barbosa, 2233 – 9º Andar• Centro - Piracicaba –SP• CEP. 13400-900 • Tel: (19) 3403-1200

Site: www. ipplap.com.br • e-mail: ipplap@ipplap.com.br

ATA DE ANALISE DO PARECER TÉCNICO E JURÍDICO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro de dois mil e quinze, às 09:00 hs, na Sala de

Abertura de Licitações – 9º Andar, nas dependências do Instituto de Pesquisas e Planejamento de
Piracicaba – IPPLAP, nesta cidade e Estado, reuniu-se a Comissão Permanente de Abertura e
Julgamento de Licitações, nomeada pelo Ato nº 005/2015, por seus membros que esta subscrevem,
para a análise de parecer técnico e jurídico (fls. 1006 a 1012),esta comissão DELIBERA por HABILITAR
todas as empresas, com base nos pareceres supracitados, constantes no Processo nº: 016/2015 e
Protocolo: 61074/2015 Vol II,  referente a Tomada de Preço 001/2015-Contratação de Empresa
Especializada sobre Regulamentação Urbanística para Finalização da Revisão do Plano Diretor do
Município de Piracicaba-SP.

             Face ao exposto, a Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Licitações comunica
a abertura dos envelopes de nº 02 – Proposta, para o dia 14/10/2015 às 14:00h neste instituto.

Publique-se.

Piracicaba, 25 de setembro de 2015.

Erika F. Arthuzo Perosi
Presidente

Alex Donizete Perez     Idnilson Donizete Perez
Membro      Membro